
Polička na ručníky 
Towel rack  
Handtuchablage 

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  655mm
výška / height / Höhe:  55mm
hloubka / depth / Tiefe:  215mm
materiál / material / Material:  mosaz / brass / Messing 
povrch. úprava / finish / Oberfläche:  chrom / chrome / Chrom 

OMEGA

104205082

215mm

620mm

600mm


